UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

SOCIOECONÔMICO
(Mestrado)

EDITAL Nº 379/2019

PROCESSO DE SELEÇÃO E ADMISSÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

SOCIOECONÔMICO
(Mestrado)

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação,
da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna
pública, nos termos do item 3.9.5 do Edital n. 323/2019 os horários das entrevistas do
processo de seleção e de admissão ao Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento
Socioeconômico.

1. DA ENTREVISTA.

1.1 Atendendo ao disposto no item 3.9.5 do Edital n. 323/2019, divulga a relação de candidatos e

respectiva data, horário e local para entrevista:

Candidato Data Horário Local

Taiana de Oliveira terça-feira, 3 de dezembro de 2019 09:00 XXI -A sala 03

Gislaine Beretta terça-feira, 3 de dezembro de 2019 09:30 XXI -A sala 03

Maicon Marques Frasson terça-feira, 3 de dezembro de 2019 10:00 XXI -A sala 03

Elizandro Cardoso de Andrade terça-feira, 3 de dezembro de 2019 10:30 XXI -A sala 03

Taina Agostinho Cardoso terça-feira, 3 de dezembro de 2019 11:00 XXI -A sala 03

Egar Preis Junior terça-feira, 3 de dezembro de 2019 11:30 XXI -A sala 03

Siria Maria da Silva Diniz terça-feira, 3 de dezembro de 2019 14:00 XXI -A sala 03

Eliliane Maria Barcellos dos Santos terça-feira, 3 de dezembro de 2019 14:30 XXI -A sala 03

Jonas Rickrot Rosner terça-feira, 3 de dezembro de 2019 15:30 XXI -A sala 03

Anderson da Silva Maravai terça-feira, 3 de dezembro de 2019 16:00 XXI -A sala 03

Ricardo Luiz Angelotti terça-feira, 3 de dezembro de 2019 16:30 XXI -A sala 03

Everton Salvador terça-feira, 3 de dezembro de 2019 17:00 XXI -A sala 03

Luciano Rigoni dos Santos terça-feira, 3 de dezembro de 2019 17:30 XXI -A sala 03

Fernando Luiz May da Silva quinta-feira, 5 de dezembro de 2019 09:00 XXI -A sala 03

Sonia Amaro quinta-feira, 5 de dezembro de 2019 09:30 XXI -A sala 03

Luana Cardoso quinta-feira, 5 de dezembro de 2019 10:00 XXI -A sala 03

Rodrigo Rodolfo quinta-feira, 5 de dezembro de 2019 10:30 XXI -A sala 03

Tamiris Viana quinta-feira, 5 de dezembro de 2019 11:00 XXI -A sala 03

Eduarda Scarpatto Mondardo quinta-feira, 5 de dezembro de 2019 11:30 XXI -A sala 03

Rafael Borges Manenti sexta-feira, 6 de dezembro de 2019 14:00 XXI -A sala 03

Tamires Almeida Bressan sexta-feira, 6 de dezembro de 2019 14:30 XXI -A sala 03

 2

Aline Cardoso Mangili sexta-feira, 6 de dezembro de 2019 15:30 XXI -A sala 03

Letícia Anselmo Manique Barretto sexta-feira, 6 de dezembro de 2019 16:00 XXI -A sala 03

Francinelli Becker Benetti sexta-feira, 6 de dezembro de 2019 16:30 XXI -A sala 03

Criciúma/SC, 02 de dezembro de 2019.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. João Henrique Zanelatto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Desenvolvimento Socioeconômico

Prof.ª Dra. Kelly Gianezini
Presidente da Comissão de Seleção 2020

Mestrado em Desenvolvimento
Socioeconômico